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CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
Balango Patrimonial - Anexo 14

CONSOLIDADO

Exercicio de 2021
Pagina: 1 / 1
Até o Més: Dezembro

BALANGCO PATRIMONIAL

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
ATIVO NAO CIRCULANTE

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio Atual
2.078.088,40
1.115.129,13

962.959,27

2.078.113,40
56.370,59
2.021.742,81

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

ATIVO (1)
ATIVO FINANCEIRO

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO PERMANENTE
ATIVO CIRCULANTE
ATIVO NAO CIRCULANTE

PASSIVO (1)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO CIRCULANTE
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

PASSIVO PERMANENTE
PASSIVO CIRCULANTE

SALDO PATRIMONIAL (Ill) = (1 - Il)

Exercicio Atual
2.078.088,40
877.296,13

877.296,13

1.200.792,27
237.833,00
962.959,27

56.370,59
0,00
0,00
0,00

56.370,59
56.370,59

2.021.717,81

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGAGOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGAGOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
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CONTADOR CRC/SC 035673/0-0 PRESIDENTE

Exercicio Atual
195.286,03

0,00

0,00

195.286,03

0,00

235.567,87
0,00
0,00
235.567,87
0,00
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