

Exercício de 2021 Página: 1 / 1 Até o Mês: Dezembro

0,00

BALANÇO PATRIMONIAL	
	Exercício Atual
ATIVO	2.078.088,40
ATIVO CIRCULANTE	1.115.129,13
ATIVO NÃO CIRCULANTE	962.959,27
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.078.113,40
PASSIVO CIRCULANTE	56.370,59
PATRIMÔNIO LIQUIDO	2.021.742,81
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANE	:NTES
	Exercício Atual
ATIVO (I)	2.078.088,40
ATIVO FINANCEIRO	877.296,13
ATIVO CIRCULANTE	877.296,13
ATIVO PERMANENTE	1.200.792,27
ATIVO CIRCULANTE	237.833,00
ATIVO NÃO CIRCULANTE	962.959,27
PASSIVO (II)	56.370,59
PASSIVO FINANCEIRO	0,00
PASSIVO CIRCULANTE	0,00
CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR	0,00
PASSIVO PERMANENTE	56.370,59
PASSIVO CIRCULANTE	56.370,59
SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)	2.021.717,81
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO	
	Exercício Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS	195.286,03
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS	0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00
DIREITOS CONTRATUAIS	195.286,03
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	235.567,87
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS	0,00
OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00
OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	235.567,87
OUTDOO ATOO DOTENIOUS DACONSO	

V P BORTONCELLO SERV. CONTADOR CRC/SC 035673/O-0

OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

VANDECIR DORIGON PRESIDENTE